
ČESKÁ ADVOKÁTNÍ KOMORA

ERA

Registrace na semináře ERA s daňovou 
tématikou: Využijte slevu 25 %!

@ 1.8. 2023 % ADVOKACIE

ERA (Akademie evropského práva se sídlem 
v Trevíru) je nezisková organizace částečně 
financovaná Evropskou unií, jejímž 
posláním je vzdělávat prá...

Právnický salon s názvem „Existuje ještě 
společenská smlouva?" se koná v zaří

as 1.8. 2023 * POZVÁNKY

Stalá konference českého práva ve 
spoluprácí s partnery si Vás dovoluje pozvat 
na Právnický salon: Existuje ještě 
společenská smlouva? Kdy...

VYHLEDÁVAČ ADVOKÁTŮ 
A KONCIPIENTŮ ČR

CEZČEnnznimnmxi

00014 0040 0101

Občanské právo

Korporátní právo

Insolvenční právo

Pracovní právo

Trestní právo

Daně a finance

Prezident podepsal zrušení desítky tisíc 
nepoužívaných právních předpisů

Whistlebloweři jsou nově chráněni před 
odvetnými opatřeními

Správní právo

COVID-19

Předsednictví ČR v Radě EU

Recenze

S 1.8. 2023 • LEGISLATIVA

Více než 10 000 zákonů, nařízeni a vyhlášek, 
které jsou sice formálně platné, ale jíž 
nepoužívané, z českého právního řádu 
počátkem pří...

m 1.8. 2023 • LEGISLATIVA

Zákon č. 171/2023 Sb., o ochraně 
oznamovatelů, a zákon č. 172/2023 Sb., jimž 
se mění některé zákony v souvislosti s 
přijetím zákona o ochraně...

Personálie

Názory

26. ROČNÍK
GOLFOVÉHO TURNAJE
ČESKÉ ADVOKACIE

A. TK ČAK k opatřením ke zvýšení bezpečnosti 
ll advokátních úschov

Společně jednání SAK a ČAK - 
o advokátních tématech panuje shoda

9.ZÁŘÍ 2023 OD 10 HODIN

ROYAL BEROUN GOLF CLUB


